Linig Cor:p. juris feudal. german. I, 17o3.

_Num, DCCCCXCL 1392 29. Julii Ex Originali. _
focorporatio Capellae S. Stephani in ambitu Ecclise Cath. cum 8. fraternitatibus
-7 - S Wolfgangi. , '

.+ Johannes Dei et Apostolice Sedis gratia Epus Ratispon. om-
mibus Xpi fidelibbs. et devotis per nostram Civitatem et diocesin
‘Ratispon. constitutis salatem in filio' Virginis gloriose, et inlra scriptas
ad perpetuam rei memoriam. Pia opera sanctorum Pontificum; pre-
sertim nostrorum in Ecclesia Ratisponensi felicium Predecessorum
‘nos merito inducunt, ut ad similia animarom salutem respicientia nos
reddamus intimo fervore fervidos periter et intentos. ne dudum:
' sancte memorie beatus Wolfgangus Ratispon. Epus, Predecessor no-

ster piissimus pro salute animarum et decore divine celebritatis octo -

fraternitates in Civitate nostra Ratisponeusi instituit, et:eas spiritua-
libus et temporalibus munificentiis devota.ubertate decoravit et do-
tavit, que fraternitatés magnum animarum fructum-afferentes a. fem.-
pore ejusdem beati"Wolfgangi in felicem prosperitatis propaginem
uberes et floridos ramusculvs produxerunt ad homorem omnipotentis:
- Dei ac sue precelse genitricis, beatoramque Potri: et Pauli apostolo-.
rain, et totius. celestis Jergrohie: ..-Nos igitug Johanides Epus: pres.
missa intima devotione allecti cupientes ipsam ampliari et singulari
nostra promotione fulciri et promoveri in augmentum divini servitii
et pietatis prenarrate, jus patrohatus, qutd nobis et Ratispon. Epis |
in Capella sincti Stephani prothomartiris in ambitu Eeclesie Ratispon.-
competit et ad nos spectare dinoscitur, ipsis sanctis: fraternitatibus de’
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venérabilis Caphuli Tostri conbilio: et assenshi ‘dohamus, " shwectifus,

' et presentinm tenore incorporamhus, sic, quod .di¢tam' Capellam, cym: -

. et quotiens fuerit ‘capellani solatiodestitma, snmmus ‘dictarum frater-

nitatum. Magistér’ pleno jure Honestd:Sacerdofi conferat; qui Capels

lanus .Chorum ejusdemr Ecclesie nostré Rutispon. ut ceteri Vicarii,

visitet, et sub ebedientia decani et-Capituli spsius Ecclesie degat, et

cum ceteris Vicariis in eadem Ecclesia virtutum Dpo famuletur. . In

quorum ' omnium et singulorum testimonium has nobtre donationis,’

incorporationis et unionis lifteras nostri-majorie et dicti Capituli .Si-
gillorum appensione .communitas ¢isdem Magistro et. fraternitatibus
duximus concedendas in Domino,’ qui bofia tribuit et largitur premia
sempiterna. Datuin Ratispone die 29."mensis Julli anno Domint 13g2.